
1

VŠEOBECNÉ PRODEJNÍ PODMÍNKY
(dále jen „Podmínky“)

vydané společností UGO trade s.r.o., IČO: 277 72 659, se sídlem Za Drahou 165/1, Pod
Bezručovým vrchem, PSČ 794 01, Krnov, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41473 (dále jen „prodávající“):

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Tyto Podmínky upravují práva a povinnosti smluvních stran při uzavření kupní smlouvy
(dále jen „kupní smlouva“) na nealkoholické nápoje, sorbety a jiné potraviny vyráběné
a distribuované prodávajícím, zejména balené saláty a lehká jídla (dále společně jen
„zboží“) mezi Prodávajícím a jinou osobou (dále jen „zákazník“) prostřednictvím
internetového obchodu prodávajícího na adrese www.ugonaprimo.cz (dále jen „webová
stránka“).

1.2. Zákazníkem je podnikatel, čili osoba, která samostatně vykonává na vlastní účet a
odpovědnost výdělečnou činnost živnostenským nebo obdobným způsobem se záměrem
činit tak soustavně za účelem dosažení zisku.

1.3. Ustanovení odchylná od Podmínek je možné sjednat v kupní smlouvě. Odchylná ujednání
v kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními těchto Podmínek.

1.4. Cenu zboží uvádí Prodávající v Ceníku platném v době uzavření kupní smlouvy. Tímto
ustanovením není omezena možnost prodávajícího uzavřít kupní smlouvu za individuálně
sjednaných podmínek. Ceník je přílohou těchto Podmínek. Ceník tvoří nedílnou součást
kupní smlouvy.

1.5. Kupní smlouva a Podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze uzavřít
pouze v českém jazyce.

1.6. Veškeré smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

II.
Uživatelský účet

2.1. Zákazník může objednávat zboží po přihlášení se k uživatelskému účtu na webových
stránkách. Ten je založen vyplněním registračního formuláře, který obsahuje především
tyto údaje:

• Název/ jméno zákazníka
• IČ, DIČ
• Sídlo
• Adresa provozovny je-li odlišná od sídla
• Telefonní číslo, email
• Kontaktní osoba

Zákazník nemůže zboží objednávat, aniž by měl vytvořený uživatelský účet.

2.2. Při registraci na webové stránce a při objednávání zboží je zákazník povinen uvádět
správně a pravdivě všechny údaje. Údaje uvedené v uživatelském účtu je zákazník při



2

jakékoliv jejich změně povinen aktualizovat. Údaje uvedené zákazníkem v uživatelském
účtu a při objednávání zboží jsou prodávajícím považovány za správné.

2.3. Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem/emailovou adresou
zákazníka a heslem. Zákazník je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informací
nezbytných k přístupu do jeho uživatelského účtu. Zákazník není oprávněn umožnit
využívání uživatelského účtu třetím osobám.

2.4. Prodávající může zrušit uživatelský účet zákazníka, a to zejména v případě, kdy zákazník
svůj uživatelský účet déle než 2 roky nevyužívá, či v případě, kdy zákazník poruší své
povinnosti z kupní smlouvy (včetně Podmínek).

2.5. Zákazník bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to
zejména s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení
prodávajícího, popř. nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení třetích osob.

III.
Uzavření kupní smlouvy

3.1. Prodávající zveřejňuje na webové stránce aktuální nabídku zboží, které si zákazník může
zakoupit a nechat doručit.

3.2. Veškerá prezentace zboží umístěná na webové stránce je informativního charakteru a
prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. Ustanovení § 1732
odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

3.3. Webová stránka obsahuje také informace o nákladech spojených s dodáním zboží.
Náklady spojené s balením zboží prodávající neúčtuje. Informace o nákladech spojených
s dodáním zboží uvedené na webové stránce, platí pouze v případech, kdy je zboží
doručováno v rámci území České republiky.

3.4. Zákazník objedná zboží vložením zboží do elektronického nákupního košíku na webové
stránce. Do objednávkového formuláře se automaticky vyplňují adresní a identifikační
údaje zákazníka uvedené při registraci. Místem plnění kupní smlouvy je adresa
provozovny uvedená zákazníkem v registračním formuláři. Zákazník může místo plnění
kupní smlouvy v objednávkovém formuláři změnit.

3.5. Před odesláním objednávky prodávajícímu je zákazníkovi umožněno zkontrolovat a měnit
údaje, které do objednávky uvedl, popř. vložil, a to i s ohledem na možnost zákazníka
zjišťovat a opravovat chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky. Objednávku odešle
zákazník prodávajícímu kliknutím na tlačítko "Objednat". Údaje uvedené v objednávce
jsou prodávajícím považovány za správné.

3.6. Před zasláním objednávky zákazník "zaškrtnutím" prázdného čtvercového pole potvrzuje,
že se seznámil s těmito Podmínkami a že s nimi souhlasí. Na existenci těchto Podmínek a
jejich znění je zákazník dostatečným způsobem před vlastním uskutečněním objednávky
upozorněn a má možnost se s nimi seznámit. Podmínky jsou nedílnou součástí kupní
smlouvy.

3.7. Objednávka je závaznou nabídkou zákazníka na uzavření kupní smlouvy. Prodávající má
povinnost neprodleně Zákazníkovi přijetí objednávky potvrdit a to na adresu elektronické



3

pošty, kterou zákazník uvedl při registraci. Potvrzením objednávky ze strany
prodávajícího vzniká mezi prodávajícím a zákazníkem smluvní vztah.

3.8. Minimální výše takto provedené objednávky činí 700,- Kč + DPH.

3.9. Prodávající je oprávněn krátit objednávku zákazníka popř. dodat zboží v dílčích
dodávkách.

3.10. Zákazník bere na vědomí, že prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu, a to
zejména s osobami, které dříve podstatným způsobem porušily kupní smlouvu nebo
Podmínky.

3.11. Kupní smlouva je prodávajícím archivována za účelem jejího úspěšného splnění. Kupní
smlouva není přístupná třetím stranám.

IV.
Cena zboží a platební podmínky

4.1. Není-li sjednáno jinak, zákazník uhradí cenu zboží při jeho převzetí zboží v místě plnění
kupní smlouvy.

4.2. Není-li sjednáno jinak, zákazník uhradí cenu při převzetí v hotovosti nebo bezhotovostně
platební kartou prostřednictvím platebního terminálu.

4.3. Společně s kupní cenou zboží je zákazník povinen zaplatit prodávajícímu také náklady
spojené s dodáním zboží, jsou-li uvedeny. Není-li uvedeno výslovně jinak, rozumí se dále
kupní cenou zboží i náklady spojené s dodáním zboží.

4.4. Prodávající je oprávněn dodání zboží odepřít, pokud zákazník neuhradí kupní cenu zboží
při převzetí zboží.

4.5. Prodávající vystaví zákazníkovi po uhrazení ceny zboží daňový doklad – fakturu. Daňový
doklad – faktura bude zaslána zákazníkovi v elektronické podobě na elektronickou
adresu zákazníka.

V.
Přeprava a dodání zboží

5.1. Prodávající je povinen dodat objednané zboží dle volby zákazníka z možností nabízených
prodávajícím při zadání objednávky. V případě, že prodávající nebude moci splnit tento
termín plnění, musí o tom zákazníka předem informovat.

5.2. Zákazník je povinen zboží v místě a termínu plnění kupní smlouvy převzít popř. zajistit
jinou osobu, která zboží převezme.

5.3. Zákazník je povinen zajistit, aby v místě plnění kupní smlouvy bylo možné provést
skládku zboží obvyklými prostředky a obvyklým způsobem a bez nebezpečí škody na
zdraví či majetku.

5.4. V případě, že zákazník odmítne převzít zboží, byť jde o dodávku části objednaného zboží,
je prodávající oprávněn vyúčtovat zákazníkovi všechny logistické náklady, které vznikly v
souvislosti s touto objednávkou, zejména náklady na dopravu zboží zákazníkovi. Nad



4

rámec shora uvedeného je prodávající dále oprávněn požadovat po zákazníkovi smluvní
pokutu ve výši 15% z ceny tohoto nepřevzatého zboží.

VI.
Práva z vadného plnění

6.1. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými
obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až
2117 a § 2161 až 2174 občanského zákoníku.

6.2. Vady co do druhu, množství a jakosti zboží a obalů, které lze s vynaložením obvyklé
péče zjistit při přejímce zboží je nutné reklamovat okamžitě při převzetí zboží, jinak
zákazník ztrácí nároky z odpovědnosti za takové vady zboží.

6.3. Záruční lhůty zboží jsou uvedeny na jednotlivých výrobcích datem spotřeby.

6.4. Zákazník se zavazuje skladovat zboží dle podmínek uvedených na etiketách jednotlivých
výrobků. Zboží nesmí být vystaveno ve výkladní skříni a při prodeji musí být chráněno
před slunečním svitem. V případě porušení tohoto ustanovení nemá zákazník nároky z
vad jakosti zboží.

VII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Zákazník nabývá vlastnictví ke zboží převzetím koupeného zboží.

7.2. Zákazník není oprávněn jakkoli pozměňovat a doplňovat označení dodaného zboží.

7.3. Zákazník bere na vědomí, že programové vybavení a další součásti tvořící webové
stránky (včetně fotografií nabízeného zboží) jsou chráněny autorským právem. Zákazník
se zavazuje, že nebude vykonávat žádnou činnost, která by mohla jemu nebo třetím
osobám umožnit neoprávněně zasahovat či neoprávněně užít programové vybavení nebo
další součásti tvořící webové stránky.

7.4. Zákazník není oprávněn při využívání webové stránky používat mechanismy, programové
vybavení nebo jiné postupy, které by mohly mít negativní vliv na provoz webové stránky.
Webovou stránku je možné užívat jen v rozsahu, který není na úkor práv ostatních
zákazníků prodávajícího a který je v souladu s jejím určením.

7.5. Zákazník bere na vědomí, že prodávající nenese odpovědnost za chyby vzniklé
v důsledku zásahů třetích osob do webové stránky nebo v důsledku užití webové stránky
v rozporu s jejím určením.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Tyto Podmínky jsou platné a účinné ode dne 1. 3. 2018.

8.2. Prodávající je oprávněn tyto Podmínky a Ceník měnit a doplňovat, a to jednostranným
oznámením (písemně, e-mailem, zveřejněním na webové stránce nebo prostřednictvím
obchodního zástupce) nejméně 1 (jeden) měsíc před nabytím jejich účinnosti.



5

Objednávky učiněné před účinností změny Podmínek nebo Ceníku se řídí účinným
zněním Podmínek a Ceníku.

8.3. Místně příslušným soudem pro řešení případných sporů vzniklých z kupní smlouvy nebo
v souvislosti s ní budou řešeny Okresním soudem v Ostravě a tam, kde je dána
příslušnost krajských soudů, Krajským soudem v Ostravě.

8.4. Je-li některé ustanovení Podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane,
namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému
ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není
dotknutá platnost ostatních ustanovení.

Ostrava, 1.3.2018

UGO trade s.r.o.

Příloha:

Kód Název tovaru EAN kód SKU EAN kód krt. Objem
Cena/ks
bez DPH

Cena/ks
s DPH

 ks 
krt.

  krt. 
vrstva

  krt. 
pal.

UGO 0,75 L PET - NEW
P090462 UGO červená řepa/jablko 0,75 L 8594183202150 8594183202167 0,75 L 60,78 CZK 69,90 CZK 6 29 116

P090458 UGO mrkev/jablko 0,75 L 8594183202174 8594183202181 0,75 L 60,78 CZK 69,90 CZK 6 29 116

P090460 UGO pomeranč 0,75 L 8594183202099 8594183202105 0,75 L 69,48 CZK 79,90 CZK 6 29 116

P090459 UGO jablko 0,75 L 8594183202112 8594183202129 0,75 L 60,78 CZK 69,90 CZK 6 29 116

P090461 UGO grep 0,75 L 8594183202136 8594183202143 0,75 L 95,57 CZK 109,91 CZK 6 29 116

P090456 UGO banán/jahoda/jablko 0,75 L 8594183202075 8594183202082 0,75 L 69,48 CZK 79,90 CZK 6 29 116

P090463 UGO malina/jahoda/borůvka/jablko 0,75 L 8594183202051 8594183202068 0,75 L 69,48 CZK 79,90 CZK 6 29 116

P090457 UGO pomeranč/mrkev/jablko/zázvor 0,75 L 8594183202037 8594183202044 0,75 L 69,48 CZK 79,90 CZK 6 29 116

UGO 0,25 L PET
P095701 UGO jablko 0,25 L 8595231207677 8595231207776 0,25 L 30,35 CZK 34,90 CZK 6 49 343

P095702 UGO 100% grep 0,25 L 8595231207684 8595231207783 0,25 L 34,70 CZK 39,90 CZK 6 49 343

P095703 UGO mrkev/jablko 0,25 L 8595231207707 8595231207806 0,25 L 30,35 CZK 34,90 CZK 6 49 343

P095704 UGO červená řepa/jablko 0,25 L 8595231207691 8595231207790 0,25 L 30,35 CZK 34,90 CZK 6 49 343

P095706 UGO jablko/špenát/citrón/máta 0,25 L 8595231207721 8595231207820 0,25 L 30,35 CZK 34,90 CZK 6 49 343

P095707 UGO pomeranč/mrkev/jablko/zázvor 0,25 L 8595231207639 8595231207738 0,25 L 30,35 CZK 34,90 CZK 6 49 343

P095708 UGO banán/jahoda/jablko 0,25 L 8595231207653 8595231207752 0,25 L 34,70 CZK 39,90 CZK 6 49 343

P095709 UGO malina/jahoda/borůvka/jablko 0,25 L 8595231207646 8595231207745 0,25 L 34,70 CZK 39,90 CZK 6 49 343

P095710 UGO 100% pomeranč 0,25 L 8595231207660 8595231207769 0,25 L 34,70 CZK 39,90 CZK 6 49 343

UGO Smoothie 0,25 L PET
P095713 UGO Smoothie jahoda/broskev 0,25 L 8594183202013 8594183202020 0,25 L 37,30 CZK 42,90 CZK 6 49 343

P095714 UGO Smoothie mango/meruňka 0,25 L 8594183201993 8594183202006 0,25 L 37,30 CZK 42,90 CZK 6 49 343

UGO limonády 0,5 L PET
P090901 UGO limonáda pomeranč/máta 0,5 L 8594183201023 8594183201030 0,5 L 39,13 CZK 45,00 CZK 6 36 180

P090902 UGO limonáda malina/bazalka 0,5 L 8594183201047 8594183201054 0,5 L 39,13 CZK 45,00 CZK 6 36 180

UGO sorbet 0,75 L PET - NEW
P090454 UGO Ovocná směs sorbet červená 0,75 L 8594183202198 8594183202204 0,75 L 87,75 CZK 100,91 CZK 6 29 116

P090455 UGO Ovocná směs sorbet žlutá 0,75 L 8594183202211 8594183202228 0,75 L 87,75 CZK 100,91 CZK 6 29 116

Základní ceník UGO - sortiment PET
platný od 01.07.2018


